
お問合せ先 1～12便 中鉄美作バス㈱ TEL.0867―44―2622
13便のみ ㈲フクモトタクシー TEL.0867―44―3175

停　留　所　名 ２便 ４便 ６便 ８便 10便 12便
真 庭 市 役 所
久 世 中 央
久 世 駅 前
グ ン ゼ 前
黒 尾
野 白

原
勝 山 高 校 前
中 国 勝 山 駅
勝 山 大 橋
本 郷
組 入 口
横 部
神 庭 口
荒 井 橋
柴 原
柴 原 中
山 久 世
下 真 賀
見 尾
西 畑 口
真 賀 温 泉 前
足 温 泉 前
日 の 谷
久 納

牧
禾 津 局 前
禾 津
湯 原 中 学 校 前
社 口
湯 原 温 泉 病 院
はんざき橋（湯原温泉口）
湯 原 振 興 局 前
湯 原 大 橋
湯 原 温 泉
佐 山
田 羽 根 下
田 羽 根 上
不 動 滝
初 和
野 田
宮 田
栃 ノ 木
原 林 口
山 根
上 在 所
馬 橋
スポーツセンター前
花 園
道 目 木
飯 守
吉 森
渕 ノ 上
蒜山振興局(蒜山図書館)
蒜 山 中 学 校 前
富 山 根
富 山 根 上
富 掛 田
中 福 田 下
中 福 田
富 先
堂 の 前
おおくに歯科医院前
上 福 田
蒜山高原センター前
湯 船 口
蒜山高原（休暇村前）

6:57
6:58
6:58
7:00
7:01
7:01
7:04
7:05
7:09
7:11
7:12
7:13
7:14
7:15
7:16
7:17
7:18
7:19
7:22
7:23
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:33
7:34
7:35
7:37
7:38
7:40
7:43
7:44
7:44
7:46
7:50
7:51
7:53
7:58
8:00
8:03
8:03
8:05
8:06
8:06
8:07
8:07
8:09
8:10
8:11
8:12
8:12
8:15
8:15
8:16
8:16
8:18
8:19
8:20
8:21
8:22
8:22
8:24
8:26
8:27
8:29

10:05
10:06
10:07
10:09
10:09
10:10
10:13
10:14
10:18
10:21
10:22
10:23
10:24
10:24
10:26
10:27
10:27
10:28
10:31
10:33
10:34
10:36
10:37
10:38
10:38
10:40
10:42
10:43
10:44
10:46
10:48
10:50
10:52
10:53
10:54
10:55
11:00
11:00
11:02
11:07
11:10
11:12
11:13
11:15
11:15
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:24
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:31
11:33
11:35
11:36
11:38

12:12
12:13
12:14
12:16
12:16
12:17
12:20
12:21
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:33
12:35
12:37
12:39
12:40
12:42
12:43
12:44
12:44
12:46
12:49
12:50
12:50
12:53
12:54
12:56
12:58
12:59
13:00
13:01
13:06
13:07
13:08
13:13
13:16
13:18
13:19
13:21
13:21
13:22
13:23
13:23
13:24
13:25
13:27
13:27
13:28
13:30
13:31
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:37
13:39
13:41
13:42
13:44

14:22
14:23
14:24
14:26
14:26
14:27
14:30
14:31
14:35
14:38
14:39
14:40
14:41
14:41
14:43
14:44
14:44
14:45
14:48
14:50
14:51
14:53
14:54
14:55
14:55
14:57
14:59
15:00
15:01
15:03
15:05
15:07
15:09
15:10
15:11
15:12
15:17
15:17
15:19
15:24
15:27
15:29
15:30
15:32
15:32
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:41
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:48
15:50
15:52
15:53
15:55

16:40
16:41
16:42
16:44
16:44
16:45
16:48
16:49
16:53
16:56
16:57
16:58
16:59
16:59
17:01
17:02
17:02
17:03
17:06
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:13
17:15
17:17
17:18
17:19
17:21
17:23
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:35
17:35
17:37
17:42
17:45
17:47
17:48
17:50
17:50
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:59
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:06
18:08
18:10
18:11
18:13

18:50
18:51
18:52
18:54
18:54
18:55
18:58
18:59
19:03
19:06
19:07
19:08
19:09
19:09
19:11
19:12
19:12
19:13
19:16
19:18
19:19
19:21
19:22
19:23
19:23
19:25
19:27
19:28
19:29
19:31
19:33
19:35
19:37
19:38
19:39
19:40
19:45
19:45
19:47
19:52
19:55
19:57
19:58
20:00
20:00
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:06
20:09
20:09
20:10
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17

停　留　所　名

４
月
〜
９
月
ま
で
の
月
〜
金
曜
日
運
行
。

（
土・日
曜
日
、祝
日
、振
替
休
日
は
、運
休
）

１便 ３便 ５便 ７便 ９便 11便 13便
6:25
6:27
6:28
6:30
6:31
6:31
6:32
6:33
6:34
6:35
6:36
6:36
6:37
6:39
6:40
6:41
6:42
6:43
6:44
6:46
6:46
6:48
6:48
6:49
6:51
6:51
6:54
6:59
7:03
7:05
7:05
7:09
7:10
7:11
7:13
7:15
7:16
7:18
7:21
7:23
7:24
7:27
7:29
7:30
7:30
7:32
7:34
7:35
7:37
7:41
7:42
7:43
7:44
7:46
7:47
7:48
7:49
7:51
7:57
7:59
8:00
8:03
8:04
8:04
8:06
8:06
8:10

8:40
8:42
8:43
8:44
8:46
8:46
8:47
8:48
8:49
8:49
8:50
8:51
8:52
8:53
8:54
8:55
8:56
8:57
8:58
8:59
9:00
9:01
9:01
9:02
9:03
9:04
9:07
9:11
9:16
9:17
9:17
9:21
9:22
9:23
9:25
9:27
9:28
9:30
9:32
9:33
9:34
9:36
9:38
9:39
9:40
9:41
9:43
9:44
9:46
9:49
9:50
9:51
9:52
9:53
9:54
9:55
9:56
9:58
10:02
10:03
10:04
10:07
10:07
10:08
10:10
10:10
10:14

10:25
10:27
10:28
10:29
10:31
10:31
10:32
10:33
10:34
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:46
10:47
10:48
10:49
10:52
10:56
11:01
11:02
11:02
11:06
11:07
11:08
11:10
11:12
11:13
11:15
11:17
11:18
11:19
11:21
11:23
11:24
11:25
11:26
11:28
11:29
11:31
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:43
11:47
11:48
11:49
11:52
11:52
11:53
11:55
11:55
11:59

12:15
12:17
12:18
12:19
12:21
12:21
12:22
12:23
12:24
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:36
12:37
12:38
12:39
12:42
12:46
12:51
12:52
12:52
12:56
12:57
12:58
13:00
13:02
13:03
13:05
13:07
13:08
13:09
13:11
13:13
13:14
13:15
13:16
13:18
13:19
13:21
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:33
13:37
13:38
13:39
13:42
13:42
13:43
13:45
13:45
13:49

16:05
16:07
16:08
16:09
16:11
16:11
16:12
16:13
16:14
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:26
16:27
16:28
16:29
16:32
16:36
16:41
16:42
16:42
16:46
16:47
16:48
16:50
16:52
16:53
16:55
16:57
16:58
16:59
17:01
17:03
17:04
17:05
17:06
17:08
17:09
17:11
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:27
17:28
17:29
17:32
17:32
17:33
17:35
17:35
17:39

17:05
17:07
17:08
17:09
17:11
17:11
17:12
17:13
17:13
17:14
17:15
17:16
17:16
17:18
17:19
17:20
17:20
17:22
17:23
17:24
17:24
17:25
17:26
17:26
17:28
17:29
17:31
17:34
17:39
17:40
17:40
17:44
17:45
17:46
17:48
17:50
17:51
17:53
17:55
17:56
17:57
17:59
18:01
18:02
18:02
18:03
18:05
18:06
18:08
18:11
18:13
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:20
18:22
18:23
18:24
18:27
18:27
18:28
18:30
18:30
18:32

18:10
18:10
18:11
18:12
18:13
18:13
18:15
18:16
18:17
18:17
18:19
18:20
18:21
18:21
18:22
18:23
18:23
18:25
18:26
18:28
18:31
18:36
18:37
18:37
18:41
18:42
18:43
18:45
18:47
18:48
18:50
18:52
18:53

蒜山高原（休暇村前）
湯 船 口
蒜山高原センター前
上 福 田
おおくに歯科医院前
堂 の 前
富 先
中 福 田
中 福 田 下
富 掛 田
富 山 根 上
富 山 根
蒜 山 中 学 校 前
蒜山振興局(蒜山図書館)
渕 ノ 上
吉 森
飯 守
道 目 木
花 園
スポーツセンター前
馬 橋
上 在 所
山 根
原 林 口
栃 ノ 木
宮 田
野 田
初 和
不 動 滝
田 羽 根 上
田 羽 根 下
佐 山
湯 原 温 泉
湯 原 大 橋
湯 原 振 興 局 前
はんざき橋（湯原温泉口）
湯 原 温 泉 病 院
社 口
湯 原 中 学 校 前
禾 津
禾 津 局 前

牧
久 納
日 の 谷
足 温 泉 前
真 賀 温 泉 前
西 畑 口
見 尾
下 真 賀
山 久 世
柴 原 中
柴 原
荒 井 橋
神 庭 口
横 部
組 入 口
本 郷
勝 山 大 橋
中 国 勝 山 駅
勝 山 高 校 前
　 原 　
野 白
黒 尾
グ ン ゼ 前
久 世 駅 前
久 世 中 央
真 庭 市 役 所

蒜山・久世ルート

※

３
、５
、７
、９
便
は
湯
原
振
興
局
庁
舎
玄
関
前
に
停
車
し
ま
す

※

４
、６
、８
、10
便
は
湯
原
振
興
局
庁
舎
玄
関
前
に
停
車
し
ま
す


