

蒜山・久世ルート

1~12便 中鉄美作バス(株) TEL.0867-44-2622
お問合せ先 13便のみ (有)フクモトタクシー TEL.0867-44-3175

※3、5、7、9便は湯原振興局庁舎玄関前に停車します

停留所名	1便	3便	5便	7便	9便	11便	13便
蒜山高原(休暇村前)	6:25	8:40	10:25	12:15	16:05	17:05	
湯 船 口	6:27	8:42	10:27	12:17	16:07	17:07	
蒜山高原センター前	6:28	8:43	10:28	12:18	16:08	17:08	
上 福 田	6:30	8:44	10:29	12:19	16:09	17:09	
おおくに歯科医院前	6:31	8:46	10:31	12:21	16:11	17:11	
堂 の 前	6:31	8:46	10:31	12:21	16:11	17:11	
富 先	6:32	8:47	10:32	12:22	16:12	17:12	
中 福 田	6:33	8:48	10:33	12:23	16:13	17:13	18:10
中 福 田 下	6:34	8:49	10:34	12:24	16:14	17:13	18:10
富 掛 田	6:35	8:49	10:34	12:24	16:14	17:14	18:11
富 山 根 上	6:36	8:50	10:35	12:25	16:15	17:15	18:12
富 山 根	6:36	8:51	10:36	12:26	16:16	17:16	18:13
蒜 山 中 学 校 前	6:37	8:52	10:37	12:27	16:17	17:16	18:13
蒜山振興局(蒜山図書館)	6:39	8:53	10:38	12:28	16:18	17:18	18:15
渕 ノ 上	6:40	8:54	10:39	12:29	16:19	17:19	18:16
吉 森	6:41	8:55	10:40	12:30	16:20	17:20	18:17
飯 守	6:42	8:56	10:41	12:31	16:21	17:20	18:17
道 目 木	6:43	8:57	10:42	12:32	16:22	17:22	18:19
花 園	6:44	8:58	10:43	12:33	16:23	17:23	18:20
スポーツセンター前	6:46	8:59	10:44	12:34	16:24	17:24	18:21
馬 橋	6:46	9:00	10:45	12:35	16:25	17:24	18:21
上 在 所	6:48	9:01	10:46	12:36	16:26	17:25	18:22
山 根	6:48	9:01	10:46	12:36	16:26	17:26	18:23
原 林 口	6:49	9:02	10:47	12:37	16:27	17:26	18:23
原 楠 ノ 木	6:51	9:03	10:48	12:38	16:28	17:28	18:25
宮 田	6:51	9:04	10:49	12:39	16:29	17:29	18:26
野 田	6:54	9:07	10:52	12:42	16:32	17:31	18:28
初 和 滝	6:59	9:11	10:56	12:46	16:36	17:34	18:31
不 動 滝	7:03	9:16	11:01	12:51	16:41	17:39	18:36
田 羽 根 上	7:05	9:17	11:02	12:52	16:42	17:40	18:37
田 羽 根 下	7:05	9:17	11:02	12:52	16:42	17:40	18:37
佐 山	7:09	9:21	11:06	12:56	16:46	17:44	18:41
湯 原 温 泉	7:10	9:22	11:07	12:57	16:47	17:45	18:42
湯 原 大 橋	7:11	9:23	11:08	12:58	16:48	17:46	18:43
湯 原 振 興 局 前	7:13	9:25	11:10	13:00	16:50	17:48	18:45
はんざき橋(湯原温泉口)	7:15	9:27	11:12	13:02	16:52	17:50	18:47
湯 原 温 泉 病 院	7:16	9:28	11:13	13:03	16:53	17:51	18:48
社 口	7:18	9:30	11:15	13:05	16:55	17:53	18:50
湯 原 中 学 校 前	7:21	9:32	11:17	13:07	16:57	17:55	18:52
禾 津	7:23	9:33	11:18	13:08	16:58	17:56	18:53
禾 津 局 前	7:24	9:34	11:19	13:09	16:59	17:57	
牧	7:27	9:36	11:21	13:11	17:01	17:59	
久 納	7:29	9:38	11:23	13:13	17:03	18:01	
日 の 谷	7:30	9:39	11:24	13:14	17:04	18:02	
足 温 泉 前	7:30	9:40	11:25	13:15	17:05	18:02	
真 賀 温 泉 前	7:32	9:41	11:26	13:16	17:06	18:03	
西 番 口	7:34	9:43	11:28	13:18	17:08	18:05	
見 尾	7:35	9:44	11:29	13:19	17:09	18:06	
下 真 賀	7:37	9:46	11:31	13:21	17:11	18:08	
山 久 世	7:41	9:49	11:34	13:24	17:14	18:11	
柴 原 中 原	7:42	9:50	11:35	13:25	17:15	18:13	
柴 原 中 原	7:43	9:51	11:36	13:26	17:16	18:13	
荒 井 橋	7:44	9:52	11:37	13:27	17:17	18:14	
神 庭 口	7:46	9:53	11:38	13:28	17:18	18:15	
横 部	7:47	9:54	11:39	13:29	17:19	18:16	
組 入 口	7:48	9:55	11:40	13:30	17:20	18:17	
本 部 郡	7:49	9:56	11:41	13:31	17:21	18:18	
勝 山 大 橋	7:51	9:58	11:43	13:33	17:23	18:20	
中 国 勝 山 駅	7:57	10:02	11:47	13:37	17:27	18:22	
勝 山 高 校 前	7:59	10:03	11:48	13:38	17:28	18:23	
原	8:00	10:04	11:49	13:39	17:29	18:24	
野 白	8:03	10:07	11:52	13:42	17:32	18:27	
黒 尾	8:04	10:07	11:52	13:42	17:32	18:27	
グ ン ゼ 前	8:04	10:08	11:53	13:43	17:33	18:28	
久 世 中 央	8:06	10:10	11:55	13:45	17:35	18:30	
真 庭 市 役 所	8:10	10:14	11:59	13:49	17:39	18:32	

(4月
土日曜日、祝日、振替休日は、運休)

停留所名	2便	4便	6便	8便	10便	12便
真 庭 市 役 所	6:57	10:05	12:12	14:22	16:40	18:50
久 世 中 央	6:58	10:06	12:13	14:23	16:41	18:51
久 世 駅 前	6:58	10:07	12:14	14:24	16:42	18:52
グ ン ゼ 前	7:00	10:09	12:16	14:26	16:44	18:54
黒 尾	7:01	10:09	12:16	14:26	16:44	18:54
野 白	7:01	10:10	12:17	14:27	16:45	18:55
原	7:04	10:13	12:20	14:30	16:48	18:58
勝 山 高 校 前	7:05	10:14	12:21	14:31	16:49	18:59
中 国 勝 山 駅	7:09	10:18	12:25	14:35	16:53	19:03
勝 山 大 橋	7:11	10:21	12:27	14:38	16:56	19:06
本 部	7:12	10:22	12:28	14:39	16:57	19:07
組 入 口	7:13	10:23	12:29	14:40	16:58	19:08
横 部	7:14	10:24	12:30	14:41	16:59	19:09
神 庭 口	7:15	10:24	12:31	14:41	16:59	19:09
荒 井 橋	7:16	10:26	12:32	14:43	17:01	19:11
柴 原 原	7:17	10:27	12:33	14:44	17:02	19:12
柴 原 中	7:18	10:27	12:33	14:44	17:02	19:12
山 久 世	7:19	10:28	12:35	14:45	17:03	19:13
下 真 賀	7:22	10:31	12:37	14:48	17:06	19:16
見 尾	7:23	10:33	12:39	14:50	17:08	19:18
西 番 口	7:25	10:34	12:40	14:51	17:09	19:19
真 賀 温 泉 前	7:26	10:36	12:42	14:53	17:11	19:21
足 温 泉 前	7:27	10:37	12:43	14:54	17:12	19:22
日 の 谷	7:28	10:38	12:44	14:55	17:13	19:23
久 納	7:29	10:38	12:44	14:55	17:13	19:23
牧	7:30	10:40	12:46	14:57	17:15	19:25
禾 津 局 前	7:33	10:42	12:49	14:59	17:17	19:27
禾 津	7:34	10:43	12:50	15:00	17:18	19:28
湯 原 中 学 校 前	7:35	10:44	12:50	15:01	17:19	19:29
社 口	7:37	10:46	12:53	15:03	17:21	19:31
湯 原 温 泉 病 院	7:38	10:48	12:54	15:05	17:23	19:33
はんざき橋(湯原温泉口)	7:40	10:50	12:56	15:07	17:25	19:35
湯 原 振 興 局 前	7:43	10:52	12:58	15:09	17:27	19:37
湯 原 大 橋	7:44	10:53	12:59	15:10	17:28	19:38
湯 原 温 泉	7:44	10:54	13:00	15:11	17:29	19:39
佐 山	7:46	10:55	13:01	15:12	17:30	19:40
田 羽 根 下	7:50	11:00	13:06	15:17	17:35	19:45
田 羽 根 上	7:51	11:00	13:07	15:17	17:35	19:45
不 動 滝	7:53	11:02	13:08	15:19	17:37	19:47
初 和 滝	7:58	11:07	13:13	15:24	17:42	19:52
野 宮	8:00	11:10	13:16	15:27	17:45	19:55
宮 田	8:03	11:12	13:18	15:29	17:47	19:57
木 ノ 林	8:03	11:13	13:19	15:30	17:48	19:58
原 山	8:05	11:15	13:21	15:32	17:50	20:00
上 在 所	8:06	11:15	13:22	15:32	17:50	20:00
馬 橋	8:07	11:16	13:23	15:33	17:51	20:01
ス ポ ー ツ セ ナ タ ー 前	8:07	11:17	13:23	15:34	17:52	20:02
花 園	8:09	11:18	13:24	15:35	17:53	20:03
道 目	8:10	11:19	13:25	15:36	17:54	20:04
飯 守	8:11	11:20	13:27	15:37	17:55	20:05
吉 森	8:12	11:21	13:27	15:38	17:56	20:06
渕 ノ 上	8:12	11:22	13:28	15:39	17:57	20:06
蒜山振興局(蒜山図書館)	8:15	11:24	13:30	15:41	17:59	20:09
蒜 山 中 学 校 前	8:15	11:24	13:31	15:41	17:59	20:09
富 山 根	8:16	11:25	13:31	15:42	18:00	20:10
富 山 根 上	8:16	11:26	13:32	15:43	18:01	20:10
富 掛 田	8:18	11:27	13:33	15:44	18:02	20:11
中						